INDICAÇÃO Nº 1584/2013
Solicita complementação de iluminação pública, na Rua José Gimenes Areválo, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscreve INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à complementação de iluminação pública, na Rua José Gimenes Areválo, Distrito de Maylasky. (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores da referida Comunidade, pois muitas pessoas que ali transitam convivem com a insegurança causada pela pouca iluminação da referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

	ALACIR RAYSEL

Vereador

	ADENILSON CORREIA

(Mestre Kalunga)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 16:49:05 07118/2013
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013